

2023年上海SM单位云平台软件及安全建设售后项目（维保）-前端 #13432

需求 # 13254 (开发中): 合规检查反馈问题修复

1.组织项目/用户 页面 新增用户 编辑用户 页面修改, 接口修改 2. 组织以及项目 的审批流程中 添加修改前 修改后的视图 3.操作日志详情里面需要体现出 修改前 修改后两个视图

2025-07-31 19:01 - 张定星

状态:	已关闭	开始日期:	2025-07-31
优先级:	普通	计划完成日期:	2025-08-01
指派给:	张定星	% 完成:	100%
类别:		预期时间:	16.00 小时
目标版本:		耗时:	8.00 小时
等级:	复杂	版本:	
变更任务:			
描述			

历史记录

#1 - 2025-07-31 19:03 - 张定星

- 主题 从 1.组织项目/用户 页面 新增用户 编辑用户 页面修改, 接口修改 2. 组织以及项目 的审批流程中 添加修改前 修改后的视图 变更为 1.组织项目/用户 页面 新增用户 编辑用户 页面修改, 接口修改 2. 组织以及项目 的审批流程中 添加修改前 修改后的视图 3.操作日志详情里面需要体现出 修改前 修改后两个视图

- 状态 从 待处理 变更为 开发中

- % 完成 从 80 变更为 70

- 预期时间 从 8.00 小时 变更为 16.00 小时

#2 - 2025-08-01 14:25 - 张定星

- 计划完成日期 从 2025-07-31 变更为 2025-08-01

#3 - 2025-08-04 10:08 - 张定星

- % 完成 从 70 变更为 100

#4 - 2025-08-04 10:09 - 张定星

- 状态 从 开发中 变更为 已关闭